АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2021                                                                           № 1347
О внесении изменений в Порядок составления,

утверждения и установления показателей планов

финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных унитарных предприятий

Юрьев-Польского района
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.09.2021 № 121н «О внесении изменений в Требования к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н»,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в подпункт 3.5. пункта 3 Порядка составления, утверждения и установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Юрьев-Польского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 20.09.2017 № 1173, изложив его в следующей редакции:

«3.5. План должен быть утвержден до начала очередного финансового года.».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          А.А. Трофимов